PA378 - HIGH NECK JACKET

PA378 HIGH NECK JACKET

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./®

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)

Lungimea manecii (C)

CULORI:

. Black . Deep Grey Heather

. French Navy Heather

XS
15
59
48
74

PROACT.

CARACTERISTICI PRINCIPALE

310 g/m?

94% poliester / 6% elastan (79% poliester / 15% viscoza / 6% elastan pentru culori marna)
Tesatura extrem de confortabild

inchidere cu fermoar

2 buzunare in fata, cu fermoar sudat termic

Mansete si tiv cu partea elastica contrastanta

Negru la toate culorile si gri inchis la cenusiu Heather

Fermoare contrastante

Ideal pentru purtarea cu pantalonii de trening PA1008 pentru un aspect complet Urban

Apparel

Tara de origine:

China
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